it
]l

¥

_'I....
. H
: ‘ﬁi‘ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
“‘t’h T
-

Decreton. 77

Oggetto: Sostituzione segretario selezione pubblica.

IL DIRETTORE GENERALE

 Visto il proprio decreto n. 7 del 10/01/2014, con il quale & stata nominata la
Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed esami, a n. 1
posto di Ricercatore — III livello retributivo, a tempo determinato presso
I'lstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia — Centro Nazionale Terremoti.
(D.D.n. 391 del 14/11/2013 - G.U. n. 93 del 26/11/2013);

« visto lo Statuto dell'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del
21/3/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/4/2011;

e visto il D.P. n. 589 del 7/11/2012, concernente “deleghe al Direttore
Generale”;

 vista la nota con la quale la Sig.ra Michela PISEGNA comunica che per
motivi personali & impossibilitata a partecipare ai lavori della
Commissione,

DECRETA

nella composizione della Commissione di cui alle premesse la Sig.ra
Michela PISEGNA & sostituita dalla Dott.ssa Daniela VERSACE.

Roma, 04/03/2014
Dott. Massi 0 GHILARDI

TP/sv

€



